pontificum largitione, regum uel principum, oblacione fidelium seu aliis iustis 

modis prestante domino poterit adipisci firma uobis uestris /6 sucessoribus et 

illibata permaneant in quibus hec propriis duximus exprimenda uocabulis, 

vidilicet: villam ipsam de Fusellis, cum omnibus / decimus, rusticis et ceteris 

pertinentiis suis; ecclesiam de Vilabdela, cum tota villa et ominibus decimis et 

pertinenciis ipsius; ecclesias de / Paliares, de Vilagoterre, de Vilandavid et Sancti 

Iuliani et Sancte Marie de Cellerolo et ipsas villas omnes in quibus ecclesie site /9 

sunt, cum omnibus decimis et pertinentiis earum; ecclesiam Sancte Euphemie, 

cum omnibus decimis et pertinenciis eius; ecclesiam Sanc/ti Sabastiani de 

Ermides, cum omnibus decimis, possessionibus ac pertinenciis eius; in Fontibus 
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de Don Bermudo, ecclesiam Sancti Machaelis, cum / omnibus decimis, rusticis, 

possessionibus atque pertinenciis suis; in Fontibus de Vallepero, ecclesiam Sancti 

Petri, cum omnibus decimis, solaribus, terris, /12 vineis et omnibus pertinenciis 

suis; ecclesiam Sancti Iacobi, in Calabazanos, cum omnibus decimis, rusticis, 

possessionibus ac pertinenciis eius; ecclesiam Sancte Ma/rie, prope Monzon, cum 

omnibus decimis, possessionibus ac pertinenciis eius; ecclesiam Sancti Adriani et 

totam villam, cum omnibus decimis ac pertinenciis suis; ecclesiam / Sancti 

Facundi de Paredes, cum omnibus decimis et pertinenciis suis; ecclesiam Sancte 

Marie de Castrello, cum omnibus decimis et pertinenciis suis; ecclesiam Sancte /15 

Eugenie de Pinna, cum omnibus pertinenciis suis; quicquid, etiam, iuris habetis in 

ecclesia de Fontepudia et eius pertinenciis; ad hec, Villan Alberez, cum omnibus 

per/tinentiis; Celamnouam, cum omnibus suis pertinentiis; in Turre de Astudelo, 

unum palacium, solares, terras, vineas et prata preterea; quicquid habetis in 

Palen/cia, in Bezerrileios, in Populacione, in Ripis, in Mazaregos, in Ecclesiota, in 

Quintanella, in Berbesca, in Celata, in Villacastin, in Motera, in Sancto Martino, 

in Sancto /18 Ouio, in Cellata, in Fonte Quinana, in Villa Vnbrales, in Castro 

Viridi, in Villa Garcia Sancti Basilio, in Palacio, in Villa Ximena, cum autem 

generale inter/dictum terre fuerit liceat uobis, clausis ianuis exclusis 

excomunicatis et interdictis suppressa uoce non pulsatis canpanis diuina officia 

cele/brare sepulturam quoque ipsius loci, liberam esse descernimus ut eorum